rationem, 683, 770, 771, 790, 816, 986, 1173, 1173 A, 1174, 1181, 1197, 1447, 1453, 1503, 1604; S. 241, 399, 590; — in Christum a diabolo tentatum, 797; — in Christum apostolorum pedes lavantem, 771, 1170, 1534 A; — de circo, 776; — de cœmeterii appellatione et in crucem, 762; — de sancta communione, ex epist. ad Corinthios et ad Hebræos, 753; — Comparatio regis et monachi, C. 243; — de compunctione, 767, 772, 773, 797, 814, 815, 818, 839, 926, 1026; C. 77; S. 878; — de concordia et caritate, 752; — de Evangelistarum concordia super Christi resurrectione, 1022; — de consubstantialitate Filii cum Patre, 804, 805, 812; — de consummatione sæculi, 1503; C. 373; S. 533; — non contemnendum esse Dei ecclesiam, 1082; C. 78, 79; S. 145; — ad corruptores virginum Christi, 776; — in Sam Crucem, 559, 582, 656, 750, 751, 756, 759, 760, 761, 762, 766, 767, 773, 986, 1013, 1021, 1034, 1173, 1173 A, 1176, 1179 A, 1181, 1196, 1447, 1505, 1531, 1536, 1595, 3092; S. 1012; — in adorationem Sæ Crucis, 559, 750, 751, 986, 1447, 1503, 1556, 1595; — in exaltationem Sæ Crucis, 751, 760, 1021, 1034, 1173, 1181; — Encomium Crucis et latronis, 582, 750, 1013, 1186, 1447; S. 399.

Explanatio in Danielem prophetam, gr.-lat., 639; — in Danielem et tres pueros, 639, 1202; C. 148; — de David et Job, 660; — de Davide et Saûle, 636, 730, 749, 759, 763, 804, 818, 1019, 1021; — in dedicationes, 1538; — quod suorum de-

litorum oblivisci non oporteat, 732; — in derelictos in dedicatione templi, S. 162; — in diabolum et inferos, C. 296; S. 162; — de diabolo tentatore, 749, 754, 768, 1019 A; — in dictum Apostoli de gloria in tribulationibus, 759; — in dictum Apostoli: *De iis autem qui dormierunt*, C. 245; — de dilectione, 773, 912; C. 78, 79; S. 145; — in dimissionem Chananaeæ, post reditum ab exilio, 762, 797; — de Lazaro et divite, 520, 521, 749, 751, 756, 759, 762, 767, 769, 772, 773, 776, 786, 797, 822, 912, 979, 986, 1013, 1019, 1019 A, 1173, 1503, 1595, 2620; C. 121; — de divitiis et pauperitate, 762, 797, 912; C. 78, 79; S. 145; — de doctrina et correptione, 773, 912; C. 78, 79; S. 145; — quod dolores et supplicia minus formidanda sint quam regni cælorum amissio, 752; — in novam Dominicam, 771, 772, 929, 1022, 1034, 1164, 1174, 1447, 1468, 1595; D. 40, 41; — in Dominicam primam jejuniorum, ex interpretatione in Joannem, 1047, 1476; — in Dominicam secundam jejuniorum, ex interpretatione in Matthæum, 1047, 1476; — in Dominicam tertiam, quartam et quintam jejuniorum, 1476; — de dominio hominum in feras, 773, 797; — de drachma et homine duos habente filios, 760; C. 77; — ad Ducem abbatem, qui præcepta ad spiritualem vitam informandam petiverat, 761; — de ducenda uxore, 748, 754, 768.

In ebriosos et nimium voluptatibus addictos homiliæ duæ, 732; C. 107; — de ecclesia, 756, 897; — de eleemosyna, 499, 752, 762, 775,

797, 808, 819, 912, 1210, 1613; C. 77, 78, 79, 304; S. 145; — de eleemosyna et in decem virgines, 772, 1013, 1556; — in conceptionem S^e Elizabeth, 1176; — de eo quod adhærendum non est rebus sacerularibus, 750; — de eo quod bonus Christi discipulus benignus esse debet, 776; — homiliæ de eo quod Christiani vitam rectam et inculpatam esse oporteat, 752; — de eo quod de aliis creaturis Deus dixit *fiat*, de homine *faciamus*, 773, 797; — de eo quod e desidia oriantur improbitas, 811; — de eo quod eleemosynis et precibus mortui plurimum juvantur, 1171; — de eo quod etiam in Pentecoste et semper memores esse debemus jejunii, S. 590; — de eo quod hæc vita mari similis sit, 764; — de eo quod inimicis parcendum sit, 797; — de eo quod lata via sit quæ ad perniciem dicit, 499; — de eo quod neminem pudeat venerari Crucem, 987; — de eo quod nemo læditur nisi a se ipso, 730, 739, 764, 796, 815, 912, 1458; C. 147; — de eo quod non est ad gratiam concionandum, 754, 768; C. 77; S. 400; — de eo quod non est desperandum, 748, 754, 768; C. 77; — de eo quod peccatum tres servitutes induxit, 748, 773, 779, 797; — de eo quod propter Adami peccatum non punimur, 748, 797; — de eo quod tacere non sit sine periculo, 730; S. 400; — de eo quod virum studiosum virtutis vel inimici suspiciant, 752; — ad eos qui a synaxi abfuerant, 761, 767, 773; C. 61, 77, 243; S. 590; — ad eos qui domi tenent virgines introductias, 764;

— in eos qui longiora exordia reprehendunt, et de nominum mutatione, S. 400; — adversus eos qui mundum a dæmonibus gubernari dicunt, 754, 756, 768; S. 400; — ad eos qui queruntur quod diabolus non sit e medio sublatu, 811; — ad eos qui scandalizati fuerant ob res adversas quæ piis acciderunt, 137, 607; S. 590; — in eos qui tabernas ingrediuntur, 1449; — in Esaiam prophetam, 660, 661, 749, 768, 777, 799, 800, 804, 805, 807, 812, 1019 A, 1020, 1173 A, 1470, 1541; C. 77, 245; — in laudem Eustathii Antiocheni, 748, 759, 1197; — in Eutropium eunuchum, ad altare ecclesiæ confugientem, 660, 762, 764; — in Eutropium eunuchum, quum ecclesiam affligere frustra conatus esset, 660, 759, 764, 781; S. 505 A; — de Eutropio, Paradiso, Scripturis, etc., 777; — Commentarius in IV Evangelia, C. 206; — de facilitate acquirendæ virtutis, 753; — in falsos prophetas, 770, 1335; — de fato et providentia, 660, 1603.

De ferendis propter Christi amorem adversis, 752, 775, 912; C. 78, 79; — in magnam feriam secundam, 582, 797; S. 590; — in magnam feriam quintam, in diabolum et infernū, C. 121; — in ficum arefactam, 520, 582, 771, 772, 773, 816, 979, 1013, 1111, 1170, 1173, 1186, 1447, 1595; C. 304; S. 399, 677; — de fide, de lege naturæ et de S. Spiritu, 730, 748, 759, 764, 776; — in filium prodigum, 499, 730, 748, 756, 760, 767, 771, 772, 773, 808, 816, 979, 986, 1047, 1164, 1170, 1173, 1173 A, 1176, 1179, 1179 A, 1185 A, 1196,